Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO II Nº 86 RIACHINHO  - TO segunda-feira, 25 de abril de 2022

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

PORTARIA Nº 96/2022 ............................................... 1

PORTARIA Nº 96/2022

DE 18 DE ABRIL DE 2022.

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições previstas no

art. 186 da Lei nº 004/2003, de 23 de maio de 2003, e considerando

o que consta do Processo nº 001/2022, resolve:

Art. 1º- Designar ANTÔNIA MELANIA DA SILVA,

diretora da unidade de saúde (UBS), do quadro de pessoal do FMS,

matrícula funcional nº 349-1, para, sem prejuízo de suas demais

atribuições, exercer o encargo de defensor dativo do acusado Sr.

José Nunes de Moura, no processo administrativo acima indicado,

para apresentar defesa escrita, podendo requerer à Comissão

Processante eventuais providências relacionadas diretamente a

esta atividade.

Art. 2º-  Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

RONAILDO BANDEIRA DA CRUZ

Prefeito Municipal

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

ATOS DO PODER EXECUTIVO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%2086.docx%23_Toc101796614

		2022-04-25T16:32:59-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144